withoute thare avise ancl deliveratrs nor mak na varians nor breking in ony materis

deliverit be thaim withoute thare avise and consent. And gif it happynnys him, as

God forbeid, to falze or come in the contrare heirof he beand warnyt and reprevit be

the lordis quharein he falzeis and nocht mendand. nor reformand. it agale with thare

ayise It salbe than }efull to the remanent of the lordis all or part, to pas thare way

and be fre and dischargit of this band and to the observyng keping and fulfiliing of all
and sindri the thingis abonewritin in all poyntis and artikillis forsaid all the lordis

underwirtin ar lelely and treuly bundin and oblist til our soyerane lord and ilkane till
ud.er be the fathis of thare boydis the haly ewangelis be thame twichit and for the

witnessing heiroff has subscrivit this lettir to endure unto our soverane lordis aige of

xxi yeris complete wibh thare awin handis day yere and place abonewritin.

De speciali mandato nostro

JAMES REX. A. Erus $ j
Assrnonr.T C.

nnr, of EncYLE

Roet Lonn sovr,
Enr, of Ana.N

Yr PREUE Snr,n rXttns,q.v

AnculDus Qunvrnr,lw.

8. Process und, Sentence 'in Parl'iam,ent aga'inst Robert Lord, Boyd, Tho'mas his eldest son,

uncl S'ir Alenanclat" Boyd, of Drumcoll, Kni'ght.L l22d' Noaember 1469.f

Jacobus clei gracia Rex Scotorum procuratores Alexandri tlucis Albanie comitis

Marchie domini vallis Annandie et Mannie etc et Johannis comitis de Mar et Garvi-

auch ceterique comites magnates proceres barones civitatum et burgorum commissarii

in Parliamento apud burgum de Edinburgh tento et inchoato vigesimo die mensis

Novembris anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo nono l/niversis acl

quorum noticias presentes litere pervenerint salutem in omnium salvatore Yestre

universitati notum facimus quod nos pro tritrunaii sedente vigesimo secundo die dicti
mensis Noyembris anni predicti coram nobis in pretorio burgi de Edinburgh in Parlia-

mento prefato presentari et perlegi fecimus quasdam literas summonicionis capelle

nostre sub sigillo officii Cancellarie sigiliatas sufficienter et legittime exesutas et pro-

batas vicecomiti et ballivis suis de Air directas et suo sigiilo in testimonium execu-

cionis earundem sigillatas pro summonicione Roberti domini Boycl et Thome Boyd

eius filii promogeniti emanatas Quarum quidem literarum virtute dicti Robertus et

Thomas apud capitale messuagium de Kilmarnok et apud crucem et forum dicti burgi
I Acts of the Parliammt of Scotlanil, vol. ii. p. 186.
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de Air legittime et peremptorie summonjti fuerunt ut luculenter apparebat per execu-
cionem probacionem et indorsacionem vicecomitis predicti sub suo sigillo iegittime
factam dictisque literis et earundem probacione et execucione publice perlectis dicti
Robertus et Thomas sepe vocati ad. comparendum- personaliter corarn nobis dicto
vigesimo secundo die mensis l{ovembris in Parliamento predicto ad respondendum
nobis pro proditoria capcione nostre persone Regie tempore nostre existentis in
Scaecario nostro apud burgum nostrum de Lynlythqw nono die mensis Julii in anno
Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo sexto contra nostre voluntatis libitum
et in contrarium acti Parliamenti Necnon pro proditoria vituperacione et degradacione
authoritatis et maiestatis nostre Begie proditorie sumendo in se regimen eb guberna-
cionem nostre percone ac fratrum nostrorum Et pro quam plurimis aliis proditoriis
actionibus rebellionibus criminibus et transgressionibus per dictos Robertum
et Thomam contra nos et in opprobrium nostre maiestatis commissis et per-
petratis Quiquidem Robertus et Thomas ut premittitur sepe vocati non comparue-
runt tunc magister' David Guthre de eodem slericus rotulorum et registri noster
proloquutor de mandato nostro speciali ad probandum et clare deliberandum dictos
Robertum et Thomam commisisse et perpetrasse proditoriam tradicionem in diversis
transgressionibus predictis per ipsos perpetratis produxit et pronunciavit quam plures
raciones allegaciones iura acta et statuta parliamentorum Quibus auditis et, intellectis
post longam communicacionem inter nos Barones et commissarios burgorum habitam
et ad plenum intellectam comperimus dictos Robertum et Thomam proditoriam
commisisse tradicionem in omnibus articulis et actionibus preced.entem proditoriam
tradicionem tangentibus juxta acta et statuta Parliamentorum ac jura communia
canonica et civilia ac eciam ipsos Robertum et Thomam criminosos esse et fuisse in
omnibus transgressionibus antedictis Tunc vero remotis omnibus et singulis dominis
prelatis dicti Parliamenti et'ceteris clelicis infra sacros oldines constitutis quibus-
cunque datum fuit pro judicio per os David Dempster de Carrelstoun judicatoris curie
Parliamenti quod dicti Robertus et Thomas pro dictis suis proditoriis uiminibus per
ipsos perpetratis ut expressum est et forisfecerunt eorum vitam et a se et eorum
heredibus suas terras redditus et possessiones superioritates et offi.cia ac omnia bona
sua mobilia et immobilia ad usum et utilitatem nostram et successorum et assignatorum
nostrorum hereditarie pro perpetuo applicanda Dicto etiam vigesimo secundo die
mensis Novembris coram nobis in nostro parliamento predicto personaliter comparuit
Alexander Boyd de Drumcoll miles per consimiles literas summonicionis nostre capelle
predicte alias legittime et peremptorie ac personaliter summonitus ad respondendum
nobis pro proditoria capcione nostre persone Regie tempore nostre existentis in scaccario